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GMINA PERLEJEWO
Perlejewo 14
17-322 Perlejewo
GP.271.1.1.2022

Informacja o wyniku postępowania przetargowego

Gmina Perlejewo informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa kontenerów do obsługi PSZOK w Perlejewie” w wyniku przeprowadzenia oceny i badania ofert, wybrano ofertę najkorzystniejszą:
TENIR SERWIS Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 141
92-318 Łódź
Punktacja przyznana poszczególnym ofertom przedstawia się następująco:
	Lp.
	Nazwa i adres wykonawcy
	Punkty w kryterium: Cena
	Punkty w kryterium: 
Okres gwarancji
	Razem

	1.


	TENIR SERWIS Sp. z o.o.
Al. Piłsudskiego 141
92-318 Łódź
	
60 pkt
	
40 pkt
	
100 pkt

	2.


	Spółdzielnia Pracy ,,Unia" we Włodawie
ul. Graniczna 6
22-200 Włodawa
	
57,56 pkt
	
40 pkt
	
97,56 pkt


Jednocześnie Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę firmy RCM Sp. z o.o., 
ul. Graniczna 3, Niedrzwica, 19-500 Gołdap na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.), wykonawca nie wyraził pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą.
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Jakub Krzysztof Wierzbicki
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